本学へ来訪される皆様へ

来訪者用駐車場の一時変更について（ご案内）

 標記の件につきまして、本学東広島キャンパス１・２号館前駐車場の工事に伴い、

駐車場所が下記のとおりとなります。

 つきましては、自動車・バイク（原付）で来学された際は、下記の駐車場をご利用くだ
さい。

記

１．変 更 期 間 ２０１８年１２月１７日（月）～２０１９年３月末日まで

２．駐 車 場 所 「第４駐車場（来訪者専用）」をご利用ください。

                  ※駐車場への入構経路等詳細は下図「来訪者駐車場等
利用図｣をご参照ください。

３．そ   の   他  歩行者・自転車の方は、正門から入構可能です。

以 上

２０１８年１２月１１日

学 長 室 庶 務 課